



**Revisionscentret Padborg**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Møllegade 2B st  
6330 Padborg

**T** 7467 1515

**F** 7467 2515

**E** padborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Erhvervsstyrelsen

**ÅRSRAPPORT 2020/2021**

**HP VVS APS**

**Englandsvej 358**

**2700 Kastrup**

**CVR NR. 16 35 00 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Kastrup den 20. september 2021.

---

Dirigent  
Direktør Heinz-Peter Eggeling

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for tiden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive VVS-installatørforretning på Amager under navnet HP VVS APS, fra adressen Englandsvej 358, 2770 Kastrup.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/2021 er afsluttet med et overskud på kr. 417.179,-, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 1.018.715,-.

### Fremtid

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Note	2020 / 2021 <u>Kr.</u>	2019 / 2020 <u>Kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.717.228</b>	<b>502.142</b>
1 Personaleomkostninger	-1.340.146	-1.061.939
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-12.591</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>377.082</b>	<b>-572.388</b>
Finansielle omkostninger	<u>-7.903</u>	<u>-14.080</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>369.179</b>	<b>-586.468</b>
Skat af årets indkomst	<u>48.000</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>417.179</u></b>	<b><u>-586.468</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	<u>417.179</u>	<u>-586.468</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>417.179</u></b>	<b><u>-586.468</u></b>



## Balance pr. 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2020 / 2021 <u>Kr.</u>	2019 / 2020 <u>Kr.</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.000.000	1.000.000
	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varelager</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Igangværende arbejder	280.000	0
	Tilgodehavende fra salg	568.018	131.784
	Udskudt skatteaktiv	<u>139.000</u>	<u>91.000</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>987.018</u></b>	<b><u>222.784</u></b>
	<b>Likvide midler</b>	<b><u>838</u></b>	<b><u>1.290</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.856</u></b>	<b><u>399.074</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.087.856</u></b>	<b><u>1.399.074</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

		<b><u>Passiver</u></b>	
<b><u>Note</u></b>		<b>2020 / 2021</b>	<b>2019 / 2020</b>
		<b><u>Kr.</u></b>	<b><u>Kr.</u></b>
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for opskrivninger	312.000	312.000
	Overført overskud	<u>506.715</u>	<u>89.536</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.018.715</u></b>	<b><u>601.536</u></b>
	<b>Kortfristet gæld</b>		
	Bankgæld	223.537	266.455
	Varekreditorer	123.494	161.078
	Anden gæld	<u>722.110</u>	<u>370.005</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.069.141</u></b>	<b><u>797.538</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.087.856</u></b>	<b><u>1.399.074</u></b>
<b>2</b>	<b>Sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital <u>kr.</u>	Reserve for opskriv- ninger <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	312.000	89.536	601.536
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>417.179</u>	<u>417.179</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>312.000</u></b>	<b><u>506.715</u></b>	<b><u>1.018.715</u></b>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2020 / 2021</u> <u>Kr.</u>	<u>2019 / 2020</u> <u>Kr.</u>
<b>1 <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	-1.146.251	-898.300
Bidrag til pensions ordninger	-143.609	-115.138
Bidrag til sociale ordninger	<u>-50.286</u>	<u>-48.501</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-1.340.146</u></b>	<b><u>-1.061.939</u></b>
 <b>Antal ansatte</b>	 <b><u>4</u></b>	 <b><u>4</u></b>
 <b>2 <u>Sikkerhedsstillelser</u></b>		
Til sikkerhed for ethvert mellemværende har Jydske Bank A/S håndpant i ejerpantebrev i ejerlejlighed nr. 1 i ejendommen matr. 2 DU , Løjtegård, Tårnby	Nom. Kr.	700.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Heinz-Peter Eggeling

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-204322147686  
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 21:43:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Møller Hansen

---

Som Revisor  
RID: 1237983394032  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2021 kl.: 11:41:48  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Christian Christensen

---

Som Revisor  
RID: 31737478  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2021 kl.: 08:41:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Heinz-Peter Eggeling

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-204322147686  
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 08:27:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).